

Tryckt program

I förra månadens information berättade jag om styrelsens farhågor om en försämrad ekonomi. Anledningen till det är minskade intäkter på grund av att medlemsantalet har blivit lägre och att bidraget från PostNord försvunnit. Samtidigt ökar kostnaderna, bland annat för tryckning, porto och att hantera medlemsavgifter.

Ett program per hushåll

Vi börjar med att försöka se om vi kan minska kostnaderna för tryckning och distribution av våra vår- och höstprogram.

Vi har flera makar som båda är medlemmar och som får program hemskickade. Styrelsen har bestämt att från och med höstprogrammet bara skicka ett program till varje hushåll. Jag hoppas att det inte medför någon olägenhet och att de berörda har förståelse för det.

Till er övriga frågar vi om ni kan tänka er att avstå från att få programmet hemskickat och istället hämta det på hemsidan. På hemsidan finns programmet i två versioner, med och utan bilder. Programmet med bilder är samma som trycks medan programmet utan bilder inte tar lika mycket kraft i anspråk och därför kan gå snabbare att skriva ut.

Vill du hämta programmet på hemsidan kontaktar du Tommy Svensson på adress tommy.bg.svensson@telia.com.

Nya medlemmar

Att minska kostnaderna är ett sätt att tackla framtiden, ett annat är att vi samtidigt bli fler.

Har du tidigare kolleger som inte är medlemmar eller har du i din bekantskapskrets någon med ett förflutet i Posten. Det spelar ingen roll hur kortvarig anställningen kan ha varit eller hur länge sedan det var. Tipsa om Posten Seniorerna! Här är adressen till hemsidan och länken till anmälningsformuläret <https://www.postseniorerna.se/bli-medlem>.

Föreningen är öppen för alla som någon gång arbetat inom PostNord eller Posten eller något dotterbolag. Även maka/make, sambo/särbo och efterlevande pensionär till tidigare postanställd är välkommen som medlem. Också den som fortfarande arbetar kvar i PostNord kan bli medlem.

Platser kvar

Det finns platser kvar till några av våra kommande aktiviteter:



2531 Gysinge tisdag 6 maj

Vi gör en heldagsutflykt till Gysinge. Här bjuds vi både på musikquiz i nöjesmuseet i folkparken och en visning av Sveriges bäst bevarade vallonbruk. Dagen avslutas med ett besök på Gysinges brandbilmuseum där vi ser fordon från 1930- till 1990-tal.

Förmiddagsfika blir det naturligtvis också och det får vi på nöjesmuseet där vi förutom quizet kan titta på affischer, skivomslag och annat som berättar om den svenska populärkulturen från 1935 och framåt. Lunch äter vi i Orangeriet på bruket.

2532 och 2533 SPIK-vandring måndag 12 maj respektive tisdag 13 maj

Tillsammans med Lars-Erik Torstenson vandrar vi på västra Kungsholmen. Vi startar vid Stadshagen och vandrar genom Fredhäll och avslutar med lunch på Solstugan som ligger med utsikt över vattnet och Brommalandet.

Läs mer om samtliga aktiviteter på hemsidan och boka där.

Seniordagar på Kulturhuset

I vår bjuder Kulturhuset vid Sergels torg in den som är pensionär till program och aktiviteter varje onsdag fram till den 14 maj. Upplev konst- och arkitekturvisningar, gå på workshop i måleri, lär dig mer om EU, träffa medarbetare i huset och mycket mer.

Dessutom 10% rabatt på mat och fika i Teaterbaren mellan kl. 13.00 och 15.00.

Länk till programmet

<https://kulturhusetstadsteatern.se/seniordagar-5-mars-14-maj>

